ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії
(назва олімпіади)

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
(назва опорної локації)
у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів — 80

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1. 
	Петкевич
Дарина Юріївна
	Радехівська
	ЗЗСО I-III ступенів
с. Павлів
	8
	8
	33
	

	2. 
	Дубик
Аліса Русланівна
	Сокальська
	ЗЗСО І – ІІІ ст.
Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва 
	8
	8
	31
	

	3. 
	Середюк
Анна-Марія
	Червоноградська
	Гірницька гімназія 
Шептицької міської ради
	8
	8
	29,5
	

	4. 
	Юрочко
Олег Павлович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	28,5
	

	5. 
	Ващишин
Уляна Ігорівна
	Сокальська
	Переспівська гімназія Сокальської міської ради 
	8
	8
	26
	

	6. 
	Гарасан
Дмитро Сергійович
	Червоноградська
	Гірницька гімназія 
Шептицької міської ради
	8
	8
	22,5
	

	7. 
	Іваневич
Микола Богданович
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	22,5
	

	8. 
	Шмирка
Олексій Олегович
	Червоноградська
	Гімназія № 5 
Шептицькоі міської ради
	8
	8
	22
	

	9. 
	Зінько 
Златослава Богданівна
	Червоноградська
	Гімназія № 3 
Шептицької міської ради
	8
	8
	21
	

	10. 
	Гоман Ігор Романович
	Великомостівська
	Реклинецький ЗЗСО І-ІІІ ст.
	8
	8
	21
	

	11. 
	Рудий 
Михайло Богданович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	20,5
	

	12. 
	Пащук
Максим Ростиславович
	Червоноградська
	Гірницька гімназія 
Шептицької міської ради
	8
	8
	20
	

	13. 
	Новосад 
Віолетта Дмитрівна
	Радехівська
	ЗЗСО I-III ступенів с. Павлів
	8
	8
	20
	

	14. 
	Бірюков 
Максим Андрійович
	Червоноградська
	Гімназія № 4 
Шептицької міської ради
	8
	8
	19,5
	

	15. 
	Білокопитий 
Владислав Андрійович
	Червоноградська
	Гірницька гімназія 
Шептицької міської ради
	8
	8
	19
	

	16. 
	Бовш Максим Вікторович
	Сокальська
	Сокальська ЗШ  І-ІІІ ст. № 4 
	8
	8
	19
	

	17. 
	Дацьків Роман Володимирович
	Радехівська
	Радехівський ОЗЗСО
	8
	8
	19
	

	18. 
	Лащук
Артур Андрійович
	Радехівська
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	8
	8
	18,5
	

	19. 
	Михашула
Юліана Андріївна
	Червоноградська
	Гімназія № 12 
Шептицької міської ради
	8
	8
	18
	

	20. 
	Боднар 
Ольга Ігорівна
	Сокальська
	ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3 Сокальської міської ради 
	8
	8
	18
	

	21. 
	Чудинович
Андрій Петрович
	Белзька
	Угнівська ЗШ І-ІІІ ст. ім..братів Онишкевичів 
	8
	8
	18
	

	22. 
	Олендар
Яна Дмитрівна
	Червоноградська
	Гімназія № 12 
Шептицької міської ради
	8
	8
	17
	

	23. 
	Побук
Маркіян Васильович
	Добротвірська
	Добротвірський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	17
	

	24. 
	Калитовський Орест Васильович
	Червоноградська
	Соснівський ліцей
	8
	8
	17
	

	25. 
	Возьний
Максим Павлович
	Червоноградська
	Гімназія № 10 
Шептицької міської ради
	8
	8
	16,5
	

	26. 
	Запісоцька
Вікторія Степанівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	16,5
	

	27. 
	Мішталь
Володимир Володимирович
	Великомостівська
	Бутинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	16
	

	28. 
	Назар 
Максим Іванович
	Сокальська
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ступенів № 2 Сокальської міської ради 
	8
	8
	16
	

	29. 
	Снітко 
Анастасія Андріївна
	Сокальська
	КЗ ЛОР «Сокальський академічний ліцей імені Т. Шевченка»
	8
	8
	16
	

	30. 
	Максимович 
Карина Дмитрівна
	Белзька
	Мурованська гімназія
	8
	8
	16
	

	31. 
	Прихідний
Богдан Ігорович
	Червоноградська
	Гімназія № 8 
Шептицької міської ради
	8
	8
	15,5
	

	32. 
	Галущак
Роман Миколайович
	Радехівська
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	8
	8
	15,5
	

	33. 
	Бронська
Олена Андріївна
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО 
І-ІІІ ступенів
	8
	8
	15,5
	

	34. 
	Шавалюк
Назарій Олегович
	Радехівська
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	8
	8
	15
	

	35. 
	Юзефович 
Віктор Степанович
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів с. Стоянів
	8
	8
	15
	

	36. 
	Лучин 
Марта Віталіївна
	Червоноградська
	Гімназія № 1 
Шептицької міської ради 
	8
	8
	14,5
	

	37. 
	Марцінковська
Каріна Олегівна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів Радехівської міської ради 
	8
	8
	14,5
	

	38. 
	Пастирнак
Дарина Володимирівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	14,5
	

	39. 
	Сидоренко 
Артем Андрійович
	Сокальська
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ступенів №2 Сокальської міської ради 
	8
	8
	14,5
	

	40. 
	Вілюра
Інеса Тарасівна
	Радехівська
	Заклад загальної середньої освіти I–III ступенів с. Стоянів
	8
	8
	14
	

	41. 
	Калиневич
Андрій Олександрович
	Червоноградська
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	8
	8
	13,5
	

	42. 
	Яремчук 
Артем Андрійович
	Белзька
	Стаївська гімназія 
імені Осипа Лещука
	8
	8
	13,5
	

	43. 
	Левко 
Анастасія Русланівна
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО 
I-III ступенів
	8
	8
	13
	

	44. 
	Ярига 
Остап Ярославович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	12,5
	

	45. 
	Кулієвич
Дмитро Романович
	Сокальська
	ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей № 3 Сокальської міської ради 
	8
	8
	12,5
	

	46. 
	Купровська
Уляна Михайлівна
	Червоноградська
	Гімназія № 12
Шептицької міської ради
	8
	8
	12
	

	47. 
	Салоха
Дарія Романівна
	Червоноградська
	Гімназія № 12 
Шептицької міської ради
	8
	8
	12
	

	48. 
	Стуга
Давид Вадимович
	Червоноградська
	Гімназія № 8 
Шептицької міської ради
	8
	8
	12
	

	49. 
	Чоловська
Ірина
	Червоноградська
	Гімназія № 3 
Шептицької міської ради
	8
	8
	11,5
	

	50. 
	Яцина
Володимир Михайлович
	Радехівська
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	8
	8
	11,5
	

	51. 
	Яковлева Анастасія Сергіївна
	Радехівська
	Радехівський ОЗЗСО
	8
	8
	11,5
	

	52. 
	Лев 
Яна Назарівна
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	11
	

	53. 
	Баранніков
Олексій Андрійович
	Червоноградська
	Гімназія № 10 
Шептицкої міської ради
	8
	8
	10,5
	

	54. 
	Діжак
Тетяна Михайлівна
	Радехівська
	Заклад загальної середньої освіти I-III ступенів с. Стоянів
	8
	8
	10,5
	

	55. 
	Катренко
Денис Володимирович
	Белзька
	Низівська гімназія
	8
	8
	10,5
	

	56. 
	Остапик 
Юлія Сергіївна
	Червоноградська
	Гімназія 
імені родини Луговських
Шептицької міської ради
	8
	8
	10
	

	57. 
	Ціх
Владислав Андрійович
	Червоноградська
	Гімназія № 1
Шептицької міської ради
	8
	8
	10
	

	58. 
	Ценюх
Каріна Миколаївна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів с.Павлів
	8
	8
	10
	

	59. 
	Велика Олеся Андріївна
	Сокальська
	Поторицька ЗШ І-ІІІ ст
	8
	8
	10
	

	60. 
	Долгіх
Денис Анатолійович
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО 
І-ІІІ ступенів
	8
	8
	9,5
	

	61. 
	Мавко 
Анастасія Петрівна
	Червоноградська
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	8
	8
	9
	

	62. 
	Сидорко 
Софія Василівна
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	9
	

	63. 
	Вацовський
Захар Олегович
	Лопатинська
	Лопатинський ліцей Лопатинської селищної ради 
	8
	8
	9
	

	64. 
	Барабаш 
Ольга Володимирівна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів Радехівської міської ради 
	8
	8
	8,5
	

	65. 
	Волощук 
Олена Ігорівна
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	8
	8
	8,5
	

	66. 
	Кобак
Данило Миколайович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	8
	

	67. 
	Патриляк
Ізабелла Ростиславівна
	Червоноградська
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	8
	8
	7,5
	

	68. 
	Мисик 
Христина Михайлівна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів Радехівської міської ради 
	8
	8
	6,5
	

	69. 
	Григор’єв
Дмитро Володимирович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	6
	

	70. 
	Козакевич 
Вікторія Андріївна
	Сокальська
	Стенятинська ЗШ I-III ступенів
Сокальської міської ради 
	8
	8
	6
	

	71. 
	Білецький 
Святослав Ігорович
	Радехівська
	Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти 
	8
	8
	4
	

	72. 
	Лемеха
Анна-Вікторія Тарасівна
	Червоноградська
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	8
	8
	
	

	73. 
	Дацюк 
Софія Назаріївна
	Червоноградська
	Гімназія № 1 
Шептицької міської ради 
	8
	8
	
	

	74. 
	Паньчук
Ілона Юріївна
	Червоноградська
	Гімназія № 1 
Шептицької міської ради 
	8
	8
	
	

	75. 
	Кінах 
Вікторія Василівна
	Червоноградська
	Гімназія 
ім. родини Луговських
	8
	8
	
	

	76. 
	Ткачук 
Владислав Васильович
	Радехівська
	Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с.Тетевчиці
	7
	8
	
	

	77. 
	Кондратюк 
Денис Олегович

	Радехівська
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	8
	8
	
	

	78. 
	Цюпа 
Степан Володимирович
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	
	

	79. 
	Гойнич
Марія Василівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	8
	8
	
	

	80. 
	Кулич
Юрій Михайлович
	Лопатинська
	Кустинська гімназія філія Лопатинського ліцею
	8
	8
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Апеляційна комісія засідатиме 09.11.2025 в Гімназії № 3 Шептицької міської ради з  14.00 год. до 15.00 год.
